
Zn. Spr.: NI.272.1.2023   

*niepotrzebne skreślić 

 

Protokół z przeprowadzonego postępowania o udzielnie zamówienia 

publicznego o wartości mniejszej niż kwota 130 000 złotych 

– zaproszenie do składania ofert 

 
1. W celu udzielenia zamówienia publicznego w sposób oszczędny i celowy oraz z 

zachowaniem zasady uzyskiwania najlepszych efektów z danych nakładów oraz 

legalności i gospodarności na zadanie  

Dostawa sprzętu komputerowego (13 szt. Laptopów)   

w dniu 06.03.2023 r. zaproszenie do składania ofert umieszczono na stronie 

internetowej Nadleśnictwa.  

Jednocześnie poinformowano o wszczęciu postępowania następujących 

Wykonawców: nie dotyczy 

 

2. W terminie składania ofert, tj. do dnia 10.03.2023 r. wpłynęły następujące oferty: 

 

LP Nazwa  Wykonawcy  Cena oferty netto (zł) Uwagi 

1  CT ALFA Sp. z o.o. 66 950,00  

2  Prime Computers 66 326,00  

3  GMP Solutions Sp. z o.o. 68 510,00  

4  INFOKOMP A. Salamon 76 908,00  

5 PIXEL Centrum Komputerowe 77 857,00  

6 Acean.pl 77 059,41  

7 Speedserwis 75 881,00  

8 IT PREMIUM 72 033,00  

9 ALLTECH 43 342,00 odrzucona 

10 Serwis komputerowy IT 53 040,00 odrzucona 

11 CEZAR Sp. z o.o. 58 656,00 odrzucona 

12 SCM S. Cembrzyński 74 750,00  

13 Sietom Sp. z o.o. 55 835,00 odrzucona 

14 INFOS Systemy Komputerowe 70 447,00  

15 ICOD.PL 72 787,00  

16 PETRYNA New Technologies 60 222,76 odrzucona 

 

 

3. Badanie i ocena złożonych ofert  

Oferty nr 9, 10, 11, 13 i 16 nie spełniają parametrów określonych w specyfikacji 

technicznej i zostają odrzucone. Pozostałe oferty spełniają w/w parametry. 

 

4. Proponuje się wybór oferty najkorzystniejszej Nr 2 Wykonawcy Prime Computers za 

cenę netto 66 326,00 zł, brutto 81 580,98 zł. 

 

5. Postępowanie unieważniono: nie dotyczy 

 



Zn. Spr.: NI.272.1.2023   

*niepotrzebne skreślić 

 

6. Realizacja zamówienia nie wymaga* wymaga* zawarcia pisemnej umowy. 

 

Szczytna dnia 14.03.2023 r. 

 

Sporządził: …………………….……… 

    

Protokół  zatwierdzam 

 

 

..…….……………….. 


		2023-03-14T10:22:29+0100
	Dawid Kubaś


		2023-03-14T11:52:19+0100
	Przemysław Adam Zwaduch




